

Stickersviborg ApS

**Lyngdalen 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 53 87 24

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. oktober 2017

Thue Agernem
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stickersviborg ApS
Lyngdalen 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 53 87 24
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Viborg

Direktion

Michael Sigaard, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank
Sct. Mathias Gade 68
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion af grafiske tryksager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 128.068, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 178.260.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		160.738	98
Finansielle indtægter	1	<u>3.452</u>	<u>2</u>
Resultat før skat		164.190	100
Skat af årets resultat	2	<u>-36.122</u>	<u>-22</u>
Årets resultat		<u>128.068</u>	<u>78</u>
Foreslået udbytte		128.000	78
Overført resultat		<u>68</u>	<u>0</u>
		<u>128.068</u>	<u>78</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.064	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.867	0
Andre tilgodehavender		<u>26.912</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender		<u>131.843</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger		<u>106.398</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>238.241</u>	<u>165</u>
Aktiver i alt		<u><u>238.241</u></u>	<u><u>165</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		260	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>128.000</u>	<u>78</u>
Egenkapital	3	<u>178.260</u>	<u>128</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4
Selskabsskat		36.122	22
Anden gæld		<u>23.859</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.981</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.981</u>	<u>37</u>
Passiver i alt		<u>238.241</u>	<u>165</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.392	0		
Andre finansielle indtægter	<u>2.060</u>	<u>2</u>		
	<u>3.452</u>	<u>2</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>36.122</u>	<u>22</u>		
	<u>36.122</u>	<u>22</u>		
3 Egenkapital				
	Selskabs-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	skabsåret	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	192	78.000	128.192
Betalt ordinært udbytte	0	0	-78.000	-78.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>68</u>	<u>128.000</u>	<u>128.068</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>260</u>	<u>128.000</u>	<u>178.260</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 4/2 2015.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM-Allround ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.